
ล ำดับ สำขำวิชำ หลักสูตร รุ่น หมู่ อำจำรย์ท่ีปรึกษำ ช่องทำงกำรพบท่ีปรึกษำ หมำยเหตุ

ออนไลน์

ออนไลน์

คณะมนุษยศำสตร์และสังคมศำสตร์ รุ่น 57

ล ำดับ สำขำวิชำ หลักสูตร รุ่น หมู่ อำจำรย์ท่ีปรึกษำ ช่องทำงกำรพบท่ีปรึกษำ หมำยเหตุ

1 ภำษำอังกฤษธุรกิจ ศศ.บ. 4 ปี 57 1 อำจำรย์ศศิวิมล  พลำยชุม ออนไลน์

2 รัฐประศำสนศำสตร์ รป.บ. 4 ปี 57 1
อำจำรย์ศิริวรรณ  วิสุทธิรัตนกุล

อำจำรย์ณัฏฐำ  เกิดทรัพย์

รัฐประศำสนศำสตร์ (ศูนย์

นนทบุรี)
รป.บ. 4 ปี 57 2 อำจำรย์วชิรวิทย์  วิชำสวัสด์ิ

ช่องทำงตำมท่ีอำจำรย์ท่ี

ปรึกษำก ำหนด
ออนไลน์

3 รัฐศำสตร์ ร.บ. 4 ปี 57 1 ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์รวิกำนต์  อ ำนวย ออนไลน์

คณะมนุษยศำสตร์และสังคมศำสตร์  รุ่น 56

1 ภำษำอังกฤษธุรกิจ ศศ.บ. 4 ปี 56 1 อำจำรย์ศรำวุฒิ  บุญรักษ์

คณะมนุษยศำสตร์และสังคมศำสตร์  

เอกสำรแนบท้ำยค ำส่ังมหำวิทยำลัยรำชภัฏพระนคร

ท่ี 1693/2568

รำยช่ือท่ีปรึกษำและช่องทำงกำรพบท่ีปรึกษำ 2/2568

วันอำทิตย์ ท่ี 2 พฤศจิกำยน 2568 เวลำ 09.00 น. (แบบออนไลน์)

ช่องทำงตำมท่ีอำจำรย์ท่ี

ปรึกษำก ำหนด
ออนไลน์

2 นิติศำสตร์ น.บ.4 ปี 56 1 ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์ณัฐดนัย  สุภัทรำกุล

ออนไลน์

3 รัฐศำสตร์ ร.บ. 4 ปี 56 1 อำจำรย์อรุณ  ขยันหำ



คณะมนุษยศำสตร์และสังคมศำสตร์ รุ่น 58

ล ำดับ สำขำวิชำ หลักสูตร รุ่น หมู่ อำจำรย์ท่ีปรึกษำ ช่องทำงกำรพบท่ีปรึกษำ หมำยเหตุ

1 นิติศำสตร์ น.บ. 4 ปี 58 1 ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์นงศิรนำรถ  กุศลวงษ์  
ช่องทำงตำมท่ีอำจำรย์ท่ี

ปรึกษำก ำหนด
ออนไลน์

2 ภำษำอังกฤษธุรกิจ ศศ.บ. 4 ปี 58 1 อำจำรย์จตุพร  อินทร์สุวรรณ
ช่องทำงตำมท่ีอำจำรย์ท่ี

ปรึกษำก ำหนด
ออนไลน์

3 รัฐประศำสนศำสตร์ รป.บ. 4 ปี 58 1  ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์เมธี  ทรัพย์ประสพโชค
ช่องทำงตำมท่ีอำจำรย์ท่ี

ปรึกษำก ำหนด
ออนไลน์

รัฐประศำสนศำสตร์ (ศูนย์

นนทบุรี)
รป.บ. 4 ปี 58 2 ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์อรุณ  ไชยนิตย์

ช่องทำงตำมท่ีอำจำรย์ท่ี

ปรึกษำก ำหนด
ออนไลน์

4 รัฐศำสตร์ ร.บ. 4 ปี 58 1 ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์วีระศักด์ิ  พุ่มเพ็ชร 
ช่องทำงตำมท่ีอำจำรย์ท่ี

ปรึกษำก ำหนด
ออนไลน์

5
พุทธอภิธรรมศำสตร์               

           (ศูนย์พระยำสุเรน)
ศศ.บ. 4 ปี 58 1 ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์สุธี  แก้วเขียว

ช่องทำงตำมท่ีอำจำรย์ท่ี

ปรึกษำก ำหนด
ออนไลน์

คณะมนุษยศำสตร์และสังคมศำสตร์ รุ่น 59 

ล ำดับ สำขำวิชำ หลักสูตร รุ่น หมู่ อำจำรย์ท่ีปรึกษำ ช่องทำงกำรพบท่ีปรึกษำ หมำยเหตุ

1 รัฐศำสตร์ ร.บ. 4 ปี 59 1 ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์พัลยมน  สินหนัง
ช่องทำงตำมท่ีอำจำรย์ท่ี

ปรึกษำก ำหนด
ออนไลน์

2 รัฐศำสตร์ (ศูนย์พระยำสุเรน) ร.บ. 4 ปี 59 2 รองศำสตรำจำรย์พัชรี  กล่อมเมือง
ช่องทำงตำมท่ีอำจำรย์ท่ี

ปรึกษำก ำหนด
ออนไลน์

คณะมนุษยศำสตร์และสังคมศำสตร์ รุ่น 60 

ล ำดับ สำขำวิชำ หลักสูตร รุ่น หมู่ อำจำรย์ท่ีปรึกษำ ช่องทำงกำรพบท่ีปรึกษำ หมำยเหตุ

1 พัฒนำชุมชน ศศ.บ. 4 ปี 60 1  ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์อักษร  สวัสดี
ช่องทำงตำมท่ีอำจำรย์ท่ี

ปรึกษำก ำหนด
ออนไลน์

2 นิติศำสตร์ น.บ. 4 ปี 60 1 ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์ณัฐพัชร์ เพ็ชรอำภรณ์
ช่องทำงตำมท่ีอำจำรย์ท่ี

ปรึกษำก ำหนด
ออนไลน์

อำจำรย์ปิยนันท์  ศรีทองทิม

3 ภำษำอังกฤษธุรกิจเพ่ือกำรส่ือสำรนำนำชำติ ศศ.บ. 4 ปี 60 1  ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์ยงยุทธ  ข ำคง
ช่องทำงตำมท่ีอำจำรย์ท่ี

ปรึกษำก ำหนด
ออนไลน์

4 รัฐประศำสนศำสตร์ รป.บ. 4 ปี 60 1 อำจำรย์อัจฉรำ  ประไพพักตร์
ช่องทำงตำมท่ีอำจำรย์ท่ี

ปรึกษำก ำหนด
ออนไลน์

5 รัฐศำสตร์ ร.บ. 4 ปี 60 1 รองศำสตรำจำรย์พัชรี  กล่อมเมือง
ช่องทำงตำมท่ีอำจำรย์ท่ี

ปรึกษำก ำหนด
ออนไลน์



คณะมนุษยศำสตร์และสังคมศำสตร์ รุ่น 61 

ล ำดับ สำขำวิชำ หลักสูตร รุ่น หมู่ อำจำรย์ท่ีปรึกษำ ช่องทำงกำรพบท่ีปรึกษำ หมำยเหตุ

1 พัฒนำชุมชน ศศ.บ. 4 ปี 61 1 รองศำสตรำจำรย์ณกมล  ปุญชเขตติกุล ออนไลน์

2 นิติศำสตร์ น.บ. 4 ปี 61 1 อำจำรย์นภัสรพี เดชำงกูร ออนไลน์

3 ภำษำอังกฤษ ศศ.บ. 4 ปี 61 1 ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์สรำวุธ  ณ  พัทลุง ออนไลน์

4
ภำษำอังกฤษธุรกิจเพ่ือกำร

ส่ือสำรนำนำชำติ
ศศ.บ. 4 ปี 61 1 อำจำรย์ชนิศำ  เพ็งวิชัย

ออนไลน์ 

09.00 น.

5 รัฐประศำสนศำสตร์ รป.บ. 4 ปี 61 1 ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์ปฐมชนก  ศิริพัชระ ออนไลน์

6 รัฐศำสตร์ ร.บ. 4 ปี 61 1 รองศำสตรำจำรย์ชนะศึก  วิเศษชัย ออนไลน์

คณะมนุษยศำสตร์และสังคมศำสตร์ รุ่น 62

ล ำดับ สำขำวิชำ หลักสูตร รุ่น หมู่ อำจำรย์ท่ีปรึกษำ ช่องทำงกำรพบท่ีปรึกษำ หมำยเหตุ

1 พัฒนำชุมชน ศศ.บ. 4 ปี 62 1 รองศำสตรำจำรย์ณกมล  ปุญชเขตติกุล ออนไลน์

2 นิติศำสตร์ น.บ. 4 ปี 62 1 อำจำรย์พิชญ์สินี  ศรีสวัสด์ิ ออนไลน์



3 ภำษำอังกฤษ ศศ.บ. 4 ปี 62 1 ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์สรำวุธ  ณ พัทลุง ออนไลน์

4
ภำษำอังกฤษธุรกิจเพ่ือกำร

ส่ือสำรนำนำชำติ
ศศ.บ. 4 ปี 62 1 อำจำรย์ศศิวิมล  พลำยชุม พบท่ีห้องเรียน

5 รัฐประศำสนศำสตร์ รป.บ. 4 ปี 62 1 ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์นันทัชพร  ปำนะรัตน์
ช่องทำงตำมท่ีอำจำรย์ท่ี

ปรึกษำก ำหนด
ออนไลน์

คณะมนุษยศำสตร์และสังคมศำสตร์ รุ่น 63 

ล ำดับ สำขำวิชำ หลักสูตร รุ่น หมู่ อำจำรย์ท่ีปรึกษำ ช่องทำงกำรพบท่ีปรึกษำ หมำยเหตุ

1 พัฒนำชุมชน ศศ.บ. 4 ปี 63 1 ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์อักษร  สวัสดี ออนไลน์ 

2 นิติศำสตร์ น.บ. 4 ปี 63 1 อำจำรย์ปิยนันท์  ศรีทองทิม ออนไลน์ 

3 ภำษำอังกฤษ ศศ.บ. 4 ปี 63 1 ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์สรำวุธ  ณ พัทลุง ออนไลน์ 

4
ภำษำอังกฤษธุรกิจเพ่ือกำร

ส่ือสำรนำนำชำติ
ศศ.บ. 4 ปี 63 1 ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์ศรำวุฒิ  บุญรักษ์ ออนไลน์ 

1.ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์เมธี  ทรัพย์ประสพโชค

2.ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์ณัฏฐำ  เกิดทรัพย์ ออนไลน์ 

3.อำจำรย์ศิริวรรณ  วิสุทธิรัตนกุล

6 รัฐศำสตร์ ร.บ. 4 ปี 63 ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์อรุณ ขยันหำ ออนไลน์ 

5 รัฐประศำสนศำสตร์ รป.บ. 4 ปี 63 1
ช่องทำงท่ีอำจำรย์ก ำหนด



คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ รุ่น 64 

ล ำดบั สำขำวิชำ หลกัสูตร รุ่น หมู่ อำจำรยท่ี์ปรึกษำ ช่องทำงกำรพบท่ีปรึกษำ หมำยเหตุ

1 พฒันำชุมชน ศศ.บ. 4 ปี 64 1 ผูช่้วยศำตรำจำรย ์อกัษร    สวสัดี ช่องทำงท่ีอำจำรยก์  ำหนด ออนไลน์

2
ภำษำองักฤษธุรกิจเพ่ือกำร
ส่ือสำรนำนำชำติ

ศศ.บ. 4 ปี 64 1 ผูช่้วยศำตรำจำรย ์จตุพร  อินทร์สุวรรณ

3 รัฐประศำสนศำสตร์ รป.บ. 4 ปี 64 1 ผูช่้วยศำสตรำจำรย ์สืบวงศ ์ กำฬวงศ์

ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์นันทัชพร  ปำนะรัตน์

4 รัฐศำสตร์ ร.บ. 4 ปี 64 1 ผูช่้วยศำสตรำจำรย ์รวิกำนต ์  อ  ำนวย

คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ รุ่น 65 (นักศึกษาใหม่) 
ล ำดบั สำขำวิชำ หลกัสูตร รุ่น หมู่ อำจำรยท่ี์ปรึกษำ ช่องทำงกำรพบท่ีปรึกษำ หมำยเหตุ

1
ภำษำองักฤษธุรกิจเพ่ือกำร
ส่ือสำรนำนำชำติ

ศศ.บ. 4 ปี 65 1 ผูช่้วยศำสตรำจำรย ์ยงยทุธ  ข  ำคง

2 รัฐประศำสนศำสตร์ รป.บ. 4 ปี 65

1

ผูช่้วยศำสตรำจำรยอ์รุณ  ไชยนิตย์

3 รัฐศำสตร์ ร.บ. 4 ปี 65

1

ผูช่้วยศำสตรำจำรยวี์ระศกัด์ิ  พุ่มเพช็ร

ช่องทำงท่ีอำจำรยก์  ำหนด ออนไลน์












